



Александр, 38 лет

<https://globerland.com/user/192>

Город проживания: Россия, Санкт-Петербург

Русский - родной

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Если вы ищете надежного и добросовестного агента то вы попали по адресу). Для меня работа с людьми которым нужна помощь в наладке своего бизнеса, кроме материальных ценностей, приносит удовольствие от того что я могу осознать что мои знания и опыт, могут помочь вам в становлении ваших идей и реализации ваших возможностей, этот огромный опыт который я приобрел за 17 лет проживания и работы в Китае я могу вам предоставить за скромную плату, и я надеюсь что мы вместе добьемся успеха в этом нелегком поприще бизнеса в Китае.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

На данный момент я предоставляю услуги.

- Полный пакет услуг "Под Ключ"
- Поиск производителей в Китае
- Визит и проверка фабрик производителя и груза
- Контроль процесса производства и отгрузки товара в Китае
- Доставка и таможенная очистка грузов из Китая.
- Выкуп и консолидация товара со всех платформ Китая

Образование

Даляньский институт бизнеса (大连商务学院)

Опыт работы

2006-2008 Турфирма "Рассвет" г. Далянь

гид, переводчик

2008-2010 北京东西联合食品有限公司 (ООО Ost-West) г.Пекин

Переводчик

2010-2012 北京中原博通国际物流有限公司 г.Пекин

Менеджер по работе с клиентами, переводчик.

2012-2014 北京百利兴达国际贸易有限公司 (Sity-Service co. ltd.)

Секретарь-референт, переводчик.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/192>

